cepit: et armenius eadem nocte spiritū et alauit
Quod briccius p̄ reuelatōem cognoscens: ait
suis vt surgerent et secū ad tumulādum turo-
nēsem ep̄m p̄perarent. Cū ḡ briccius p̄ vnā por-
tā ciuitatē ingrederet: ille aut̄ p̄ aliā mortu⁹ esse
rebat. q̄ sepulto sc̄s briccius ledē suaz accepit
et septe postmodū ānis p̄sides: et vitam lauda-
bilē educens. xl. vij. āno ep̄atus sui in pace genuit.

Ecilia quasi celi li

lia. vel cecis via. vel a celo et lya. Al ce

Ecilia quasi cecitate carens. Vel d̄r a celo et leoa
qd̄ ē p̄ls. Fuit ei celeste liluz p̄ ḡgnitatis pu-
dore. Vel v̄r lilū q̄ habuit cadozē mūdica: vi-
rozē p̄scie. odorē bone fame. Fuit et cecis via p̄
exēpi informatōez. celū p̄ iugē p̄tēplātōz. lya p̄
assiduā opatōz. Vel d̄r celū. q̄ sic dicit yldo-
r⁹. Celū philosphi volubile rotūdū et ardens
eē dixerut. Sic et ip̄a fuit volubilis p̄ opatōez
sollicitā. Rotunda p̄ p̄ferentiam. Ardens p̄
caritatem succēsam. Fuit cecitate carens per sa-
pientie splēdozem. fuit et celū populi. q̄ i ip̄am
tāq; in celum spirituale popul⁹ ad imitandū in-
tuet. celū. solem. lunam et stellas. id ē sapie p̄spi-
citatē. fidei magnimitatē. et virtutū varietatē.

Ecilia virgo pre

clarissima nobili romanoz genē ex-

orta: et ab ip̄is c̄nabul⁹ i fidei xpi nu-
trita. absconditū sp̄ euāgelii xpi gerebat i pecto-
re. et nō dieb; atq; noctib; a colloquijs diuinis
⁊ orōe cessabat. suāq; virgitatē p̄seruari a dño
exorabat. Cū at̄ cuidā iuueni noie Valeriano
despōlata fuisset. ⁊ dies nuptiaz instituta fuisset
illa sub̄ ad carnē cilitio erat induta: ⁊ desuper
deauratis vestib; tegebat. et cātātib; organis il-
la i corde suo soli domino decantabat: di. Fiat
domine cor meum ⁊ corp⁹ meū imaculatū vt nō
confundar. Et biduanis ac triduanis ieiunijs
orans commendabat domino quod timebat.
Venit autēz nox in qua suscepit vna cum sp̄o
suo cubili secreta silēna: et ita cum alloquit̄
D dulcissime atq; amātissime iuuenis: ē misterii
uz qd̄ tibi p̄fitear. si mō tu iurat⁹ asseras tota te
illō obseruātia custodire. Jurat se valerian⁹ il-
lud nulla necessitate detegere: nulla p̄dere r̄ de
Tūc illa ait. Angelū dei habeo amatorem. q̄ ni-
mio zelo custodit corp⁹ meū: h̄ si vel leuē sen-
sit q̄ tu me polluto amore p̄tigas: statim feriet te
⁊ amittes florē t̄ne gratissime iuētutis. si at̄ co-
gnouerit q̄ me siucero amoe diligas ita q̄z dili-
get te sicut me et ostēdet tibi gliam suam. Tūc
valerianus nutu dei correctus: ait. si vis vt cre-
dam tibi ipsum angelum mibi ostēde. et si ve

De sancta

Cecilia Fo. CXLIX.